Quarta etas mundi

Linea pontificū
Samarias.

Sichitob

Hadoch

Bellum

Tobit

Mortur autem thobias annoz. 120 vir sanctus plenus opibus bonis et proprie spiritu clarus, prophetavit nam de destructione hierusalem et templi quam faciunt esset cum tamen adhuc futurum esset propter certitudinem, prophete. Deinde post eius mortem vero ei mortua est. Et egresso thobia minore cui filius suis humilem destruta fuit.

Amos fu
it terci
us de duodec
im, prophet
contra gentes
miles, prophet
at et specialiter
in Iudea, tunc in
Amos

Amos

Abdias
fuit quer
tus de xii, p
phetus pro
phetat contra
Edom, is ann
tigissimum mo
ries in sepu
dio belize
sepultus.

Abdias

Tonias, p
phetus de
xii, prophet
mittit ad mi
nistras quod au
dicunt eis.

Tonias

Micah est
scetus de xii
prophetus.

Micah

Testimoni
mus de xii.
prophet.

Tobias

Israel transiit in assyrios.

Anno. xi. Osie qui est annus mō. 31. Etatis vero q̄te. cc lxi. cepit regnum Macedonū in q̄ prim⁹ regna
aut caran⁹ vel caran⁹ annis. 28. et currens istud regnum usq; ad alexandru magnum inclusu p. 24. reges.
q̄ qdēs cepit anno mō. 53. 30. et regnat p. annos. 12. et 6. mēses q̄ mortuo apd babylone imp̄ ad millos māter

Bine rege. reges
Israel

Zacharias

Bellum

Manaben

Phaceya

Idace

Oze

Oze